สภายุติธรรมแห่งสากล

25 มีนาคม พ.ศ. 2550 (ค.ศ. 2007)

ถึง บาไฮศาสนิกชนทั่วโลก

เพื่อนบาไฮที่รัก

1

หนึ่งในหลายสัญญาณของการแตกสลายลงของสังคมในทุก ๆ ส่วนของโลก คือการผูกเรือนของความไว้วางใจ และการร่วมมือกันระหว่างแต่ละบุคคล กับสถาบันทั้งหลายในระบบการปกครอง ในหลาย ๆ ประเทศ